

SUPER BARBOSA COMERCIO
CNPJ: 50.539.148/0001-77

BARBOSA

000036

AO

Departamento de Compras do Município de Baião.

VENHO RESPONDER A SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS SOBRE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS FUNDOS E SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA. ITENS DESCRITOS NA PLANILHA ABAIXO.

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT. ANUAL	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE PAULISTA	10920	QUILO	R\$ 49,00	R\$ 535.080,00
2	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE	6120	QUILO	R\$ 33,50	R\$ 205.020,00
3	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	7800	QUILO	R\$ 37,80	R\$ 294.840,00
4	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	9600	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 220.800,00
5	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	9600	QUILO	R\$ 23,00	R\$ 220.800,00
6	FRANGO INTEIRO ABATIDO	10560	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 200.640,00
7	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	9480	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 237.000,00
8	CHARQUE BOVINO	2760	QUILO	R\$ 45,90	R\$ 126.684,00
9	ABACATE DE 1ª QUALIDADE CASCA LISA	1536	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 23.040,00
10	ALHO EXTRA IN NATURA	552	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 17.664,00
11	BATATA IN NATURA	3780	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 30.240,00
12	CEBOLA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 13,75	R\$ 40.590,00
13	CENOURA IN NATURA	2520	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 15.120,00
14	TOMATE IN NATURA	3720	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 33.480,00
15	PIMENTÃO IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 17.280,00
16	ABOBORA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 14.760,00
17	LIMÃO REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 12.000,00
18	REPOLHO IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 7,80	R\$ 18.720,00
19	CHEIRO VERDE	3600	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
20	ALFACE	3600	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
21	COUVE	3600	MAÇO	R\$ 5,00	R\$ 18.000,00
22	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	2880	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 20.160,00
23	BETERRABA EXTRA IN NATURA	1440	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 10.080,00
24	CHUCHU EXTRA IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 13.440,00
25	LARANJA IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 12.000,00
26	MELANCIA REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 14.400,00
27	PEPINO COMUM	2400	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 12.000,00
28	PIMENTINHA VERDE	720	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 10.800,00
29	GOIABA	2400	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 28.800,00
30	BATATA DOCE IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 36.000,00
31	MAMÃO	2160	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 12.960,00
32	PERA	1440	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 27.360,00
33	MAÇÃ	1440	QUILO	R\$ 19,00	R\$ 27.360,00
34	FARINHA DE MANDIOCA	1920	QUILO	R\$ 15,00	R\$ 28.800,00
35	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	5040	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 60.480,00
36	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	5136	PACOTE	R\$ 8,90	R\$ 45.710,40
37	MISTURA PARA MINGAU 180G	3696	PACOTE	R\$ 7,80	R\$ 28.828,80
38	AVEIA PARA MINGAU 170G	4212	UNIDADE	R\$ 8,90	R\$ 37.486,80
39	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	4680	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 42.120,00
40	OLEO DE SOJA 900ML	3696	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 59.136,00
41	AÇÚCAR REFINADO	5820	QUILO	R\$ 6,70	R\$ 38.994,00
42	ARROZ BRANCO	4488	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 31.416,00
43	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	5160	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 82.560,00
44	LEITE CONDENSADO 270G	1536	CAIXA	R\$ 9,00	R\$ 13.824,00

Willer Barbosa Barb.

END: AV GETULIO VARGAS, BAIRRO CENTRO Nº178 TERREO BAIÃO-PA
CONTATO:(91) 98890-9950 EMAIL: MULLERSOBERANO@HOTMAIL.COM

SUPER BARBOSA COMERCIO
CNPJ: 50.539.148/0001-77

BARBOSA
000037

45	CREME DE LEITE 270G	1644	CAIXA	R\$ 6,00	R\$ 9.864,00
46	COLORIFICO 80G	2208	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 6.624,00
47	PIMENTA COMINHO 80G	2208	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 6.624,00
48	MANTEIGA COM SAL 250G	1968	POTE	R\$ 22,00	R\$ 43.296,00
49	MARGARINA COM SAL 250G	2568	POTE	R\$ 6,00	R\$ 15.408,00
50	SUCO DE CAJU 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 18.960,00
51	SUCO DE GOAIBA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 20.856,00
52	SUCO DE ABACAXI 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 20.856,00
53	SUCO DE ACEROLA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 5,50	R\$ 20.856,00
54	VINAGRE 500ML	1896	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 7.584,00
55	FEIJÃO PRETO	2544	QUILO	R\$ 10,50	R\$ 26.712,00
56	FEIJÃO CAVALO	3192	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 41.496,00
57	FEIJÃO CARIOCA	3192	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 41.496,00
58	SARDINHA 125G	2400	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 19.200,00
59	CONSERVA 320G	2400	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 36.000,00
60	MARCARRÃO	2880	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 17.280,00
61	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	1536	LATA	R\$ 9,00	R\$ 13.824,00
62	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	1536	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 13.824,00
63	SAL MOIDO	1536	QUILO	R\$ 3,00	R\$ 4.608,00
64	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	2184	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 19.656,00
65	SELETA DE LEGUMES 200G	1536	LATA	R\$ 7,50	R\$ 11.520,00
66	ERVILHA E MILHO 200G	1440	LATA	R\$ 7,50	R\$ 10.800,00
67	FARINHA DE TRIGO	1200	QUILO	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00
VALOR TOTAL:				Total	R\$3.450.618,00

-VALOR DA PROPOSTA R\$3.450.618,00 (TRÊS MILHÕES QUATROCENTOS E CIIQUENTA MIL SEICENTOS E DEZOITO REAIS)
-COTAÇÃO VÁLIDA POR 60 DIAS.

BAIÃO, 21 DE OUTUBRO DE 2024


MULLER BARBOSA COSTA
CNPJ:50.539.148/0001-77
SUPER BARBOSA COMERCIO-ME

VENHO RESPONDER A SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS SOBRE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS FUNDOS E SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA.

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT. ANUAL	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE PAULISTA	10920	QUILO	R\$ 46,00	R\$ 502.320,00
2	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE	6120	QUILO	R\$ 31,00	R\$ 189.720,00
3	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	7800	QUILO	R\$ 36,00	R\$ 280.800,00
4	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	9600	QUILO	R\$ 22,00	R\$ 211.200,00
5	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	9600	QUILO	R\$ 21,00	R\$ 201.600,00
6	FRANGO INTEIRO ABATIDO	10560	QUILO	R\$ 18,00	R\$ 190.080,00
7	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	9480	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 227.520,00
8	CHARQUE BOVINO	2760	QUILO	R\$ 43,00	R\$ 118.680,00
9	ABACATE DE 1ª QUALIDADE CASCA LISA	1536	QUILO	R\$ 16,00	R\$ 24.576,00
10	ALHO EXTRA IN NATURA	552	QUILO	R\$ 31,00	R\$ 17.112,00
11	BATATA IN NATURA	3780	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 26.460,00
12	CEBOLA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 14,00	R\$ 41.328,00
13	CENOURA IN NATURA	2520	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 13.860,00
14	TOMATE IN NATURA	3720	QUILO	R\$ 7,00	R\$ 26.040,00
15	PIMENTÃO IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 15.360,00
16	ABOBORA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 13.284,00
17	LIMÃO REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00
18	REPOLHO IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 8,00	R\$ 19.200,00
19	CHEIRO VERDE	3600	MAÇO	R\$ 4,50	R\$ 16.200,00
20	ALFACE	3600	MAÇO	R\$ 5,50	R\$ 19.800,00
21	COUVE	3600	MAÇO	R\$ 4,00	R\$ 14.400,00
22	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	2880	QUILO	R\$ 6,00	R\$ 17.280,00
23	BETERRABA EXTRA IN NATURA	1440	QUILO	R\$ 6,50	R\$ 9.360,00
24	CHUCHU EXTRA IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 5,40	R\$ 10.368,00
25	LARANJA IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 5,30	R\$ 12.720,00
26	MELANCIA REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 5,50	R\$ 13.200,00
27	PEPINO COMUM	2400	QUILO	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00
28	PIMENTINHA VERDE	720	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 8.640,00
29	GOLABA	2400	QUILO	R\$ 11,50	R\$ 27.600,00
30	BATATA DOCE IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 14,00	R\$ 33.600,00
31	MAMÃO	2160	QUILO	R\$ 5,80	R\$ 12.528,00
32	PERA	1440	QUILO	R\$ 18,80	R\$ 27.072,00
33	MAÇÃ	1440	QUILO	R\$ 17,75	R\$ 25.560,00
34	FARINHA DE MANDIOCA	1920	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 24.960,00
35	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	5040	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 57.960,00
36	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	5136	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 41.088,00
37	MISTURA PARA MINGAU 180G	3696	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 29.568,00
38	AVEIA PARA MINGAU 170G	4212	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 33.696,00
39	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	4680	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 37.440,00
40	OLEO DE SOJA 900ML	3696	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 51.744,00
41	AÇUCAR REFINADO	5820	QUILO	R\$ 6,50	R\$ 37.830,00
42	ARROZ BRANCO	4488	QUILO	R\$ 6,80	R\$ 30.518,40
43	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	5160	PACOTE	R\$ 18,00	R\$ 92.880,00
44	LEITE CONDENSADO 270G	1536	CAIXA	R\$ 10,00	R\$ 15.360,00
45	CREME DE LEITE 270G	1644	CAIXA	R\$ 5,00	R\$ 8.220,00
46	COLORIFICO 80G	2208	PACOTE	R\$ 2,50	R\$ 5.520,00
47	PIMENTA COMINHO 80G	2208	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 4.416,00
48	MANTEIGA COM SAL 250G	1968	POTE	R\$ 20,00	R\$ 39.360,00
49	MARGARINA COM SAL 250G	2568	POTE	R\$ 7,00	R\$ 17.976,00
50	SUCO DE CAJU 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 15.168,00
51	SUCO DE GOIABA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 18.960,00
52	SUCO DE ABACAXI 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 15.168,00
53	SUCO DE ACEROLA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 22.752,00
54	VINAGRE 500ML	1896	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 9.480,00

endereço: Rua Lauro Sodré nº335 bairro: centro, cep:68.465-000

E-MAIL: TROPICALMERCADINHO@GMAIL.COM

contato (91) 8521-3927/ (91) 3781-2615

000039

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO TROPICAL-EPP
CNPJ: 37.129.960/0001-66, inscrição estadual: 15.694.212-7

55	FEIJÃO PRETO	2544	QUILO	R\$ 9,50	R\$ 24.168,00
56	FEIJÃO CAVALO	3192	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 38.304,00
57	FEIJÃO CARIOCA	3192	QUILO	R\$ 12,00	R\$ 38.304,00
58	SARDINHA 125G	2400	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 16.800,00
59	CONSERVA 320G	2400	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 31.200,00
60	MARCARRÃO	2880	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 18.720,00
61	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	1536	LATA	R\$ 8,00	R\$ 12.288,00
62	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	1536	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 12.288,00
63	SAL MOIDO	1536	QUILO	R\$ 2,00	R\$ 3.072,00
64	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	2184	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 17.472,00
65	SELETA DE LEGUMES 200G	1536	LATA	R\$ 6,90	R\$ 10.598,40
66	ERVILHA E MILHO 200G	1440	LATA	R\$ 6,50	R\$ 9.360,00
67	FARINHA DE TRIGO	1200	QUILO	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00
VALOR TOTAL:				Total	R\$ 3.243.106,80

proposta válida por 60 (sessenta) dias com um total de 3.243.106,80 (três milhões duzentos e quarenta e três mil cento e seis e oitenta centavos).

Baião-PA, 21 de outubro de 2024

Luizinan da Cruz Gaia

LUZINAN DA CRUZ GAIA MERCADINHO-ME

CNPJ: 37.129.960/0001-66

LUZINAN DA CRUZ GAIA

CPF: 070.917.372-53

REGISTRO GERAL: 5015538 PC-PA

endereço: Rua Lauro Sodré nº335 bairro: centro, cep:68.465-000

E-MAIL: TROPICALMERCADINHO@GMAIL.COM

contato (91) 8521-3927/ (91) 3781-2615

PROPOSTA**000040**

AO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DE BAIÃO DO PARÁ/PA

A empresa K M SANTANA LTDA, CNPJ nº 17.887.313/0002-97, no endereço Av. Getulio Vargas, N: 409 – Bairro: Centro - Município de Baião/PA, apresentar a proposta para a presente licitação que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS FUNDOS E SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA.

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT. ANUAL	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE PAULISTA	10920	QUILO	R\$ 47,50	R\$ 518.700,00
2	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE	6120	QUILO	R\$ 32,00	R\$ 195.840,00
3	CARNE BOVINA DIANTEIRA, PÁ SEM OSSO	7800	QUILO	R\$ 35,00	R\$ 273.000,00
4	FRANGO: CORTE COXA E SOBRE COXA	9600	QUILO	R\$ 20,00	R\$ 192.000,00
5	FRANGO: CORTE PEITO COM OSSO	9600	QUILO	R\$ 20,00	R\$ 192.000,00
6	FRANGO INTEIRO ABATIDO	10560	QUILO	R\$ 17,50	R\$ 184.800,00
7	OVO DE GALINHA BRANCO (CUBA COM 30 UNIDADES)	9480	UNIDADE	R\$ 23,75	R\$ 225.150,00
8	CHARQUE BOVINO	2760	QUILO	R\$ 40,00	R\$ 110.400,00
9	ABACATE DE 1ª QUALIDADE CASCA LISA	1536	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 19.968,00
10	ALHO EXTRA IN NATURA	552	QUILO	R\$ 30,00	R\$ 16.560,00
11	BATATA IN NATURA	3780	QUILO	R\$ 6,25	R\$ 23.625,00
12	CEBOLA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 12,50	R\$ 36.900,00
13	CENOURA IN NATURA	2520	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 12.600,00
14	TOMATE IN NATURA	3720	QUILO	R\$ 6,25	R\$ 23.250,00
15	PIMENTÃO IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 7,50	R\$ 14.400,00
16	ABOBORA IN NATURA	2952	QUILO	R\$ 3,00	R\$ 8.856,00
17	LIMÃO REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 3,75	R\$ 9.000,00
18	REPOLHO IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 6,25	R\$ 15.000,00
19	CHEIRO VERDE	3600	MAÇO	R\$ 3,00	R\$ 10.800,00
20	ALFACE	3600	MAÇO	R\$ 4,00	R\$ 14.400,00
21	COUVE	3600	MAÇO	R\$ 3,00	R\$ 10.800,00
22	BANANA PRATA EXTRA IN NATURA	2880	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 14.400,00
23	BETERRABA EXTRA IN NATURA	1440	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 7.200,00
24	CHUCHU EXTRA IN NATURA	1920	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 9.600,00
25	LARANJA IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 4,00	R\$ 9.600,00
26	MELANCIA REGIONAL	2400	QUILO	R\$ 3,00	R\$ 7.200,00
27	PEPINO COMUM	2400	QUILO	R\$ 3,00	R\$ 7.200,00
28	PIMENTINHA VERDE	720	QUILO	R\$ 13,00	R\$ 9.360,00
29	GOIABA	2400	QUILO	R\$ 10,00	R\$ 24.000,00
30	BATATA DOCE IN NATURA	2400	QUILO	R\$ 13,75	R\$ 33.000,00
31	MAMÃO	2160	QUILO	R\$ 5,00	R\$ 10.800,00
32	PERA	1440	QUILO	R\$ 17,50	R\$ 25.200,00
33	MAÇÃ	1440	QUILO	R\$ 17,50	R\$ 25.200,00
34	FARINHA DE MANDIOCA	1920	QUILO	R\$ 11,00	R\$ 21.120,00
35	CAFÉ MOÍDO EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE 250G	5040	UNIDADE	R\$ 10,25	R\$ 51.660,00
36	BOLACHA DO TIPO "CREAM CRACKER" 400G	5136	PACOTE	R\$ 7,25	R\$ 37.236,00
37	MISTURA PARA MINGAU 180G	3696	PACOTE	R\$ 6,50	R\$ 24.024,00
38	AVEIA PARA MINGAU 170G	4212	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 25.272,00
39	BOLACHA DO TIPO "MARIA" 400G	4680	PACOTE	R\$ 7,95	R\$ 37.206,00
40	OLEO DE SOJA 900ML	3696	UNIDADE	R\$ 12,80	R\$ 47.308,80
41	AÇUCAR REFINADO	5820	QUILO	R\$ 5,20	R\$ 30.264,00
42	ARROZ BRANCO	4488	QUILO	R\$ 5,95	R\$ 26.703,60
43	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	5160	PACOTE	R\$ 10,30	R\$ 53.148,00
44	LEITE CONDENSADO 270G	1536	CAIXA	R\$ 6,25	R\$ 9.600,00
45	CREME DE LEITE 270G	1644	CAIXA	R\$ 4,70	R\$ 7.726,80

46	COLORIFICO 80G	2208	PACOTE	R\$ 1,40	RS 3.091,20
47	PIMENTA COMINHO 80G	2208	PACOTE	R\$ 1,50	RS 3.312,00
48	MANTEIGA COM SAL 250G	1968	POTE	R\$ 15,00	RS 29.520,00
49	MARGARINA COM SAL 250G	2568	POTE	R\$ 5,00	RS 12.840,00
50	SUCO DE CAJU 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 3,75	RS 14.220,00
51	SUCO DE GOAIBA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 4,25	RS 16.116,00
52	SUCO DE ABACAXI 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 3,75	RS 14.220,00
53	SUCO DE ACEROLA 500ML	3792	UNIDADE	R\$ 3,75	RS 14.220,00
54	VINAGRE 500ML	1896	UNIDADE	R\$ 2,40	RS 4.550,40
55	FEIJÃO PRETO	2544	QUILO	R\$ 8,75	RS 22.260,00
56	FEIJÃO CAVALO	3192	QUILO	R\$ 10,95	RS 34.952,40
57	FEIJÃO CARIOCA	3192	QUILO	R\$ 10,95	RS 34.952,40
58	SARDINHA 125G	2400	UNIDADE	R\$ 6,90	RS 16.560,00
59	CONSERVA 320G	2400	UNIDADE	R\$ 12,00	RS 28.800,00
60	MARCARRÃO	2880	PACOTE	R\$ 5,10	RS 14.688,00
61	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	1536	LATA	R\$ 7,60	RS 11.673,60
62	MILHO PRA CANJICA BRANCO 500G	1536	PACOTE	R\$ 7,50	RS 11.520,00
63	SAL MOIDO	1536	QUILO	R\$ 1,75	RS 2.688,00
64	MASSA PRA SOPA TIPO CONCHINHA 500G	2184	PACOTE	R\$ 8,25	RS 18.018,00
65	SELETA DE LEGUMES 200G	1536	LATA	R\$ 5,95	RS 9.139,20
66	ERVILHA E MILHO 200G	1440	LATA	R\$ 5,60	RS 8.064,00
67	FARINHA DE TRIGO	1200	QUILO	R\$ 8,95	RS 10.740,00
VALOR TOTAL:					RS 2.998.223,40

Valor por extenso: (Dois milhões novessentos e noventa e oito mil duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos)

Válida por 60 (sessenta) dias.

Baião, 18 de outubro de 2024

K M SANTANA
LTDA:1788731
3000297

Assinado de forma digital
por K M SANTANA
LTDA:17887313000297
Dados: 2024.10.18
17:46:50 -03'00'

K M SANTANA LTDA EPP
CNPJ:17.887.313/0002-97